
5. TÝDEN

        TÝDENNÍ PLÁN

       OD 30. ZÁŘÍ DO 4. ŘÍJNA 2024  
                        
         
                        5. ROČNÍK                     

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ

Význam slov - antonyma, synonyma, homonyma (U str. 22, PS str. 6)
- slova jednoznačná a mnohoznačná (U str. 23, 24)

Tvoření slov a jejich stavba - slova příbuzná, tvary slov (PS str. 7)
Technika hlasitého čtení (Čít. str. 11 - 12)
Reprodukce sdělení (U str. 42 - 44)
Čtení s porozuměním - Dlouhý den. Každé pondělí nosit vlastní knihu.

AJ Book and Workbook UNIT 3, středa - TEST ze slovíček UNIT 1,2

M Převody jednotek času a objemu ( uč. str. 14 - 16, p. s. str. 9, 10)

VL
Karlovarský kraj (uč. str. 14-15; mapa ČR)
Test ve čtvrtek: Mapa, kraje a krajská města, Praha, Středočeský kraj - při testu

můžeš pracovat s mapou

PŘ Energie (str. 19-22)

INF Informace a data

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
Vážení rodiče, připomínáme se s prosbou o vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o
zlepšení a další rozvoj školy do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy:
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme za váš čas a spolupráci.

Vážení rodiče, blíží se volba z řad zákonných zástupců do školské rady. V případě zájmu o tuto
funkci pošlete svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho osobě:
jméno a příjmení, věk, profese) jako odpověď na zprávu v systému Škola OnLine ředitelce školy, a to
nejpozději do pondělí 7. října 2024. O kandidátech, způsobu a průběhu voleb budete předem
informování další zprávou 8.října 2024.
Předem děkuji! Mgr. Jolana Vaněčková

Školní knihovna - děti, které nechodí do školní družiny přinést 50 Kč, děkuji

3.10. přespolní běh - pojedou vybraní žáci

 DĚKUJI ZA SPOLUPRÁCI! S pozdravem Simona Sůsová

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

